
Zarządzenie Nr 11/2016
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 15 stycznia 2016 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 31/2003 z dnia 28.02.2003 r. w sprawie zmiany uchwały
Zarządu Miasta nr 28/6/95 z dnia 15 lutego 1995 r. w sprawie wydawania gazety samorządowej 

i powołania redaktora naczelnego

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 poz.1515
z późn. zm.) 

zarządza się co następuje:

§ 1. Uchyla się  Zarządzenie nr 31/2003 z dnia 28.02.2003 r. w sprawie zmiany uchwały Zarządu
Miasta nr 28/6/95 z dnia 15 lutego 1995 r. w sprawie wydawania gazety samorządowej i powołania
redaktora naczelnego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji Miasta, Kultury 
i Współpracy z Zagranicą.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


